國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：徐郁涵
聯絡電話：06-2757575#56006
電子信箱：10804002@gs.ncku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月13日
發文字號：成大社院字第1113001366號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件一

主旨：本校社會科學院因執行教育部【第四期人文社會與科技前
瞻人才培育計畫】，辦理高教跨域與前瞻札根人文社會人
才培育高峰論壇，請貴校鼓勵師生報名參與，請查照。

說明：
一、旨揭論壇以【大學教育制度與課程設計】、【課程跨域分

享】、【前瞻通識與高中向下扎根合作】及【探索者計畫
分享與交流】為主軸辦理為期2天，希透過計畫團隊分享
執行經驗，以達到永續及交流之目的。

二、日期:111年10月1日(星期六)至10月2日(星期日)。
三、為因應疫情，本論壇同時採實體及線上直播(邀請您一同

參與直播活動)，直播FB專頁:https://reurl.cc/m3Ya67
四、報名網址:https://forms.gle/wN67RTu3Hc6rRgTs9
五、聯絡人資訊如下:
(一)本校社會科學院徐郁涵小姐
(二)信箱:10804002@gs.ncku.edu.tw
(三)電話:06-2757575#56006

六、另檢附活動海報如附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校社會科學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/14

1110007151

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁